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Lasdoos met adapters 12LCD PhBz turquoise 1HE - LC-
Duplex Patch panel glasvezel TNSB-Be-12LCD-OM3

Telegärtner
TNSB-Be-12LCD-OM3
H02030A0659
4018359391911 EAN/GTIN

109,84 EUR incl. btw**
plus verzendkosten

 3-5 dagen* (NLD)

Met aantal koppelingen/adapter 12, Met voorpaneel ja, Met behuizing connector ja, Met aanstralingsvezels nee, Vezelklasse OM3, Connectortype buiten LC-duplex,
Connectortype binnen LC-duplex, Montagewijze 482,6 mm (19 inch)-inbouw, Aantal hoogte-eenheden (HE) 1, Hoogte 44,5 mm, Breedte 482,6 mm

UW VOORDELEN

WERELDWIJDE HANDEL
Imagofilm eibmarkt®

99% KLANTENTEVREDENHEID
> 500.000 klanten wereldwijd

DHL TRACK & TRACE
Zending volgen

AFHANDELING VAN RECLAMATIES
Coulant en 100% veilig

25 JAAR ERVARING
In wereldwijde e-business

ORDER LIVE CHAT
Met bestelhistorie

KORTE LEVERTIJD
Voorraadartikelen

RESTITUTIE
Binnen 14 dagen

PRIVACY
Garantie

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Duitsland

eibabo® en eibmarkt® zijn gedeponeerde handelsmerken van de EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® is een onderneming van eibmarkt.com
GmbH

eibmarkt.com GmbH is voor 100% een dochteronderneming van de EIBMARKT® GmbH Holding

* Informatie over de aangegeven levertermijnen: Dag = maandag tot vrijdag, geen feestdag in Beieren en Saksen. De levering van waren gebeurt ook op zaterdag (DHL,
Maandag tot zaterdag).

** Betaalwijzen kunnen per land anders zijn. Alle prijzen excl. verzendkosten en invoerrechten of andere extra kosten (omzetbelasting bij import) bij leveringen buiten de
EU.

*** Besparing ten opzichte van RRP (Recommended Retail Price) = niet-bindend prijsadvies van de fabrikant. RRP is de prijs die de detailhandel door de fabrikant,
importeur of groothandelaar wordt aanbevolen als de wederverkoopprijs aan de klant. De RRP wordt ook wel catalogusprijs genoemd en wordt gedefinieerd als de

hoogst mogelijke prijs die een koper vóór eventuele kortingen voor een bepaald product zou betalen (Bron van de bruto lijstprijzen: Duitsland).
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